
Zarządzenie Nr 191/2024 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 17 października 2024 r.  
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Gostynin stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 168/2023 Wójta Gminy Gostynin z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Gostynin wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W skład Urzędu wchodzą komórki organizacyjne: 

1) Referat Organizacyjny (OR); 

2) Referat Finansowy (FN);  

3) Referat Rozwoju Gospodarczego (RG); 

4) Referat Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa (G);       

5) Referat Gospodarki Odpadami (GO);  

6) Referat Spraw Obywatelskich (SO); 

7) Radca Prawny (RP); 

8) Biuro Rady (BR); 

9) Pion Informacji Niejawnych (PO); 

10) Audytor Wewnętrzny (AW);  

11) Inspektor Ochrony Danych (IOD); 

12) Referat Zagospodarowania Przestrzennego (ZP), 

13) Główny Specjalista ds. Inwestycji (GSI); 

14) Referat Promocji i Funduszy Pomocowych (PF); 

15) Referat Informatyki (RI); 

16) Ekodoradca (EK), 

17) Główny Specjalista ds. Strategii i Rozwoju Gminy (GSR). „ 

2) 2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

 

1. Referatami kierują ich kierownicy. 

2. Referatem Finansowym kieruje skarbnik gminy. 

3. Referatem Organizacyjnym kieruje sekretarz gminy. 



4. W miarę potrzeby Wójt tworzy stanowisko zastępcy kierownika referatu. 

5. Graficzne przedstawienie struktury organizacyjnej Urzędu stanowi załącznik do Regulaminu.” 

1) 3) w § 17 ust.1 w pkt 35 przecinek zastępuje się kropką i skreśla się pkt 36.  

2) 4) w § 22 ust.1 po pkt 16 dodaje się punkt 16 a w brzmieniu: 

„16a prowadzenie zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym na terenie gminy.” 

5) po § 32 dodaje się § 32 a w brzmieniu: 

„§ 32 a 

1. Główny Specjalista ds. Strategii i Rozwoju Gminy 

1) monitorowanie, koordynowanie działań związanych z realizacją założeń zawartych w Strategii Rozwoju 

Gminy, 

2) sprawowanie pieczy nad spójnością Strategii Rozwoju Gminy z innymi dokumentami strategicznymi 

szczebla lokalnego i ponadlokalnego, 

3) wsparcie merytoryczne przy projektach o charakterze strategicznym dla Gminy, 

4) udział w pracach związanych z programami społeczno-gospodarczymi na terenie Gminy, 

5) inicjowanie, planowanie i realizacja projektów związanych z rozwojem Gminy, 

6) programowanie działań w zakresie pozyskiwania środków z funduszy zewnętrznych, w szczególności 

z funduszy europejskich,  

7) pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania na zadania Gminy, współpraca z komórkami 

organizacyjnymi Urzędu i jednostkami organizacyjnymi Gminy w tym zakresie, 

8) współpraca z partnerami zewnętrznymi w obszarze aktywnego poszukiwania projektów do wspólnego 

pozyskiwania środków finansowych, 

9) analiza porównawcza sytuacji społeczno-gospodarczej Gminy na tle kraju i regionu, zbieranie, 

gromadzenie informacji oraz prowadzenie baz danych statystycznych o różnych aspektach życia Gminy, 

10) konsultowanie planów, programów, polityk, strategii z podmiotami zewnętrznymi i prezentowanie 

możliwych rozwiązań, 

11) współpraca z instytucjami zewnętrznymi na poziomie regionalnym i rządowym, 

12) budowanie pozytywnego wizerunku i promocja Gminy na stronie internetowej gminy, 

13) wykonywanie innych zadań zleconych przez bezpośredniego przełożonego. 

2. Przy załatwianiu spraw Główny Specjalista ds. Strategii i Rozwoju Gminy używa symbolu „GSR.”. 

6) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 168/2023 Wójta Gminy Gostynin z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Gostynin pn. „Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Gostynin” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin pozostają bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 



§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

2. Kierownik każdego referatu / równorzędna komórka organizacyjna otrzymuje jeden egzemplarz niniejszego 

zarządzenia.   

3. Zarządzenie należy  ogłosić w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gostynin 

www.bip.gminagostynin.pl i umieścić na serwerze  -  wspólny dysk - Zarządzenia Urząd Gminy Gostynin. 

http://www.bip.gminagostynin.pl/

		2024-10-18T12:59:12+0200
	Renata Kędzierska




